CAMPIONATO SVIZZERO PER SOCIETA CATEGORIA

llAll 2026
HWEIZER VEREINSMEISTERSCHAFT
3¢ SMEISTERSC KATEGORIE
SORTEGGIO - AUSLOSUNG
GRUPPO A GRUPPE GRUPPO B GRUPPE
1.
2.
3.
4.
5.
6.

INCONTRI DI ANDATA E RITORNO
IN CASA E IN TRASFERTA

HEIM- UND AUSWARTSSPIELE

SORTEGGIO EFFETTUATO PUBBLICAMENTE DALLA CNTA
AUSLOSUNG DURCH DIE NTSK OFFENTLICH DURCHGEFUHRT
LUGANO, 06.12.2025

DIRETTORE DI GARA:

CLAUDIO BERTUOL Tel + WhatsApp 076 505 69 68 claudio.bertuol@sunrise.ch
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